

2023年3月28日

会 社 名 池 上 通 信 機 株 式 会 社 代表者名 代表 取 締 役 社 長 清 森 洋 祐 (コード番号 6771 東証スタンダード市場) 問合せ先 常務取締役常務執行役員 経営管理本部長 青 木 隆 明 (TEL. 03 - 5700 - 1113)

## シンジケート方式によるコミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 28 日に、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額 40 億円のシンジケート方式によるコミットメントライン契約を締結しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. コミットメントライン契約の概要

(1)組成金額 40 億円

(2) 契約締結日 2023 年 3 月 28 日

(3)コミットメント期間 3年

(4)アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

(5)参加金融機関 株式会社三井住友銀行

株式会社三菱 UFJ 銀行 株式会社横浜銀行

## 2. 目的

本コミットメントラインの設定により、今後の事業展開における資金需要に対して 機動的な資金調達が可能となり、財務基盤を強固にすることにより経営の安定化を図 ることを目的としています。

なお、本コミットメントラインは、2020年3月26日に締結した総額40億円のコミットメントライン契約の期限到来に伴い、改めて契約締結するものです。

以上